UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA CCE Nº. 15, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de
2019, que dispõe sobre a revisão e a consolidação dos atos normativos inferiores a decreto e
considerando ainda o parágrafo único do Art 2º. da Portaria No. 658-R, de 27/11/2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Incluir na composição do Grupo de Trabalho (GT) para revisão e consolidação dos atos
normativos  inferiores  a  decreto  de  responsabilidade  do(a)  Centro  de  Ciências  Exatas  da
Universidade Federal do Espírito Santo o servidor Edcarlos Ferreira Barbosa SIAPE 2318179.

Art. 3º. Os demais artigos da Portaria CCE N. 13 de  20 de julho de  2021 ficam inalterados.

Centro de Ciências Exatas - UFES, 19 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/253789?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ETERELDES GONCALVES JUNIOR - SIAPE 1653974
Diretor do Centro de Ciências Exatas
Centro de Ciências Exatas - CCE
Em 20/08/2021 às 15:23

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/253789?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/253789?tipoArquivo=O